[image: image1.wmf]

Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  июля 2018 года                                                             № 512
город Борзя
О дополнительных ограничениях розничной продажи алкогольной продукции на территории городского поселения «Борзинское»
           В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом  от 22.11. 1995 г. № 171-ФЗ  «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 30.07.2018г. №509 «О внесении изменений в некоторые нормативно правовые акты администрации городского поселения «Борзинское», ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
       1. В связи с празднованием «Дня работников железнодорожного транспорта» на территории городского поселения «Борзинское» 04 августа 2018 года  не допускается розничная продажа алкогольной продукции  в месте проведения мероприятий (площадь им. Ленина г. Борзя), включая прилегающие к нему территории (в пределах улиц Ленина, Пушкина, Советская г. Борзя), в период с 08 час. 00 мин. до 23 час. 00 мин.
       2.  Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования)  на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (www.Борзя-адм.рф).
Глава городского поселения «Борзинское»                                   Н.Н. Яковлев